
D.A. n.                  REPUBBLICA  ITALIANA

      

       Regione  Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLA SALUTE

                                       L'Assessore regionale per la Salute                               

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la  legge  regionale  che  la  legge  regionale   12  maggio  2020,  n.  10  –  bilancio  di
previsone della Regione siciliana per il triennio 2020-2022;

VISTO il  D.P.  Reg.  n.  643/Area 1^ SG del  29/11/2017 con il  quale  è stato costituito  il
Governo della XVII legislatura della Regione Siciliana e con il quale il Presidente
della  Regione  ha  nominato  l’Avv.  Ruggero  Razza  Assessore  regionale  con
preposizione all’Assessorato regionale della Salute;

VISTA il D.P. Reg. n. 2761 del 18/06/2020 con il quale, in esecuzione della deliberazione
della Giunta regionale n.253 del 14 giugno 2020, all’Ing. Mario La Rocca, dirigente di
terza  fascia  dell'amministrazione  regionale,  è  stato  conferito,  a  decorerre  dal
16/06/2020, l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento regionale Pianificazione
strategica  dell'Assessorato  regionale  della  Salute,  per  la  durata  di  anni  tre,  salvo
quanto previsto dalle vigenti disposizioni in materia di collocamento in quiescenza del
personale regionale;

VISTO il DA n. 678 del 29/07/2020, con il quale è stato approvato il contratto individuale di
lavoro  di  Dirigente  generale  del  Dipartimento  regionale  Pianificazione  strategica
dell’Assessorato  regionale  della  salute,  per  la  durata  di  anni  tre,  stipulato  in  data
29/07/2020, tra l’Ing. Mario la Rocca e l’Assessore regionale per la Salute;

VISTO l’art.8 del contratto individuale,  come approvato con DA n.678/2020, che ha  previsto,
in caso di recesso anticipato da parte dell’Ing. Mario la Rocca,  il termine di preavviso 
non inferiore a tre mesi;

VISTA la nota 71912 del 10/08/2020, con la quale il Dipartimento regionale della Funzione 
Pubblica, ha comunicato che il predetto termine di preavviso, da inserire all’art.8 dello
schema di contratto, deve intendersi di 6 (sei) mesi; 

 RITENUTO necessario modificare l’art.8 del DA n.678 del 29/07/2020;

VISTO l’atto aggiuntivo al contratto individuale di lavoro stipulato in data 29/07/2020, che 
forma parte integrante del presente decreto, stipulato in data 12/08/2020, con il quale,
per le motivazioni succitate, fermo restando quanto pattuito con DA n.678 del 
29/07/2020, viene sostituito il termine di preavviso, contenuto all’art.8, da tre mesi a 
sei mesi;

RITENUTO di dover procedere all’approvazione del predetto atto aggiuntivo al contratto 
individuale di lavoro;

maria.valentino
Casella di testo
741



DECRETA

Art. 1

Per  quanto  in  premessa,  è  approvato  l’allegato  atto  aggiuntivo  al  contratto  individuale  di
lavoro  stipulato  in  data  29/07/2020  tra  il Dirigente  Generale  del  Dipartimento  regionale  della
Pianificazione  strategica  e  l'Assessore  regionale  della  Salute  ed  approvato  con  DA  n.678  del
29/07/2020, stipulato in data 12/08/2020, con il quale  viene sostituito l’art.8 del DA 678 succitato,
prevedendo il termine di preavviso pari a sei mesi .

    Art.  2

Il  presente  decreto  verrà  trasmesso  alla  competente  Ragioneria  Centrale  per  il  visto  di
competenza e pubblicato ai sensi dell'art. 68 della L.R. n. 21/2014.

Palermo, 

                                     L'Assessore 
                                                                                                   ___________________

maria.valentino
Casella di testo
12/08/2020


		2020-08-12T15:06:10+0200
	RUGGERO BENEDETTO ITALO RAZZA




